
ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ τηλ: 2310 304000 (εσ. 430) * fax: 2310 322843 * email: gym-t@arsakeio.gr 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-23  
ΩΡΕΣ ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΟΝΕΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΩΡΑ 

 
ΚΑΘΕ ΤΡΙΤΗ  ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ  

2η ώρα 09.00 - 09.45 

Αλεξίου Αλέξανδρος, Φιλόλογος 
Γεωργάκας Εμμανουήλ, Πληροφορικής 
Μυτακίδου Παναγιώτα, Φιλόλογος  
Τεμπερεκίδης Βασίλειος, Φυσικός  

3η ώρα 10.00 - 10.45 

Αργυροπούλου Βασιλική, Πληροφορικής  
* Καρασάββα Σοφία, Γαλλικών 
Κωνσταντινίδου Ελευθερία, Γερμανικών 
Νευροκοπλής Αθανάσιος, Θεολόγος [Διευθυντής] 
Ντίνα Όλγα, Βιολόγος 
Σαρμή Στέλλα, Οικιακής Οικονομίας / Κοιν. Πολ. Αγωγή  
Σατσλή Νικολέτα, Μαθηματικός  

4η ώρα 10.50 - 11.35 

Αντωνόπουλος Γεώργιος, Φιλόλογος  
* Βαλταδώρου Αναστασία-Σταυρούλα, Φιλόλογος 
* Καβαρδίνας Νικόλαος, Φυσικός, Εργ. Δεξιοτήτων 
* Στεφανίδου Γεωργία, Χημικός 
Φόρστερ Χριστίνα, Γερμανικών 
Φουστέρη Αθηνά, Τεχνολογίας 

5η ώρα 11.45 - 12.25 

Καρανάσιου Σωσσάνα, Φιλόλογος 
Κατσικαρίδης Λεωνίδας, Φιλόλογος 
Μαθάς Βασίλειος, Φυσικής Αγωγής  
Σπανός Θεόδωρος, Εικαστικός 
Σταυρίδου Αγλαΐα, Αγγλικών  

6η ώρα 12.30 - 13.10 

* Αλεξάνδρου Χρυσάνθη, Γερμανικών 
* Βέργουλα Μαρία, Οικονομολόγος, Εργ. Δεξιοτήτων  
Γάτση Παναγιώτα, Γαλλικών 
Γάτσου Ιουλία, Γαλλικών 
Δήμος Ευάγγελος, Αγγλικών  
* Κωσταρά Βασιλική, Αγγλικών 
Μάντζιος Αλέξιος, Μαθηματικός  
Μπίκου Ελένη, Μαθηματικός 
* Μπούτσικας Στυλιανός, Φυσικός, Εργ. Δεξιοτήτων 
* Οικονόμου Άννα, Αγγλικών 
Οικονόμου Παναγιώτα, Αγγλικών  
Τσιτσιλιάνος Ιωάννης, Φυσικής Αγωγής 
Φωτίου Μαρία, Φιλόλογος [Υποδιευθύντρια] 

7η ώρα 13.25 - 14.05 
Γκίνη Αναστασία, Μουσικός  
* Νανά Παναγιώτα, Φιλόλογος 
Ψωμιάδου Παναγιώτα, Θεολόγος 

 
 
* Καθηγητές που δέχονται τους γονείς στον χώρο του Λυκείου 
 
 



ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ τηλ: 2310 304000 (εσ. 430) * fax: 2310 322843 * email: gym-t@arsakeio.gr 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-23  
ΩΡΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΟΝΕΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ & ΩΡΑ 

 
ΗΜΕΡΑ  ΔΙΔΑΔΙΚΤΙΚΗ ΩΡΑ  ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ  

ΔΕΥΤΕΡΑ 

3η  10.00 - 10.45 

Γκίνη Αναστασία, Μουσικός 
Μπίκου Ελένη, Μαθηματικός 
* Νανά Παναγιώτα, Φιλόλογος 
Σπανός Θεόδωρος, Εικαστικός 

4η 10.50 - 11.35 * Οικονόμου Άννα, Αγγλικών 

5η 11.45 - 12.25 
Αντωνόπουλος Γεώργιος, Φιλόλογος 
Οικονόμου Παναγιώτα, Αγγλικών  
Σταυρίδου Αγλαΐα, Αγγλικών 

6η 12.30 - 13.10 * Κωσταρά Βασιλική, Αγγλικών 

8η  14.10 – 14.50 * Αλεξάνδρου Χρυσάνθη, Γερμανικών 

ΤΡΙΤΗ 

3η 10.00 - 10.45 Γάτσου Ιουλία, Γαλλικών 

4η 10.50 - 11.35 
Κατσικαρίδης Λεωνίδας, Φιλόλογος 
Κωνσταντινίδου Ελευθερία, Γερμανικών 

5η 11.45 - 12.25 Φουστέρη Αθηνά, Τεχνολογίας 

6η  12.30 - 13.10 Νευροκοπλής Αθανάσιος, Θεολόγος [Διευθυντής] 

7η  13.25 - 14.05 Τεμπερεκίδης Βασίλειος, Φυσικός  

8η  14.10-14.50 * Βέργουλα Μαρία, Οικονομολόγος, Εργ. Δεξιοτήτων 

ΤΕΤΑΡΤΗ 

2η 09.00 - 09.45 
* Καρασάββα Σοφία, Γαλλικών 
Ψωμιάδου Παναγιώτα, Θεολόγος 

3η 10.00 - 10.45 
Σαρμή Στέλλα, Οικιακής Οικονομίας / Κοιν. Πολ. Αγωγή 
Σατσλή Νικολέτα, Μαθηματικός  
Στεφανίδου Γεωργία, Χημικός 

5η 11.45 - 12.25 Μάντζιος Αλέξιος, Μαθηματικός  

6η 12.30 - 13.10 * Βαλταδώρου Αναστασία-Σταυρούλα, Φιλόλογος 

ΠΕΜΠΤΗ 

3η 10.00 - 10.45 Αργυροπούλου Βασιλική, Πληροφορικής 

4η 10.50 - 11.35 
Γάτση Παναγιώτα, Γαλλικών 
Φόρστερ Χριστίνα, Γερμανικών 

5η 11.45 - 12.25 Μαθάς Βασίλειος, Φυσικής Αγωγής 

6η 12.30 - 13.10 

Γεωργάκας Εμμανουήλ, Πληροφορικής 
* Καβαρδίνας Νικόλαος, Φυσικός, Εργ. Δεξιοτήτων 
Καρανάσιου Σωσσάνα, Φιλόλογος 
* Μπούτσικας Στυλιανός, Φυσικός, Εργ. Δεξιοτήτων 

7η  13.25 - 14.05 
Δήμος Ευάγγελος, Αγγλικών  
Μυτακίδου Παναγιώτα, Φιλόλογος 
Ντίνα Όλγα, Βιολόγος 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

5η 11.45 - 12.25 Αλεξίου Αλέξανδρος, Φιλόλογος 

6η 12.30 - 13.10 Φωτίου Μαρία, Φιλόλογος [Υποδιευθύντρια] 

7η  13.25 - 14.05 Τσιτσιλιάνος Ιωάννης, Φυσικής Αγωγής 
 
* Καθηγητές που δέχονται τους γονείς στον χώρο του Λυκείου 
 



ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ τηλ: 2310 304000 (εσ. 430) * fax: 2310 322843 * email: gym-t@arsakeio.gr 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-23  
ΩΡΕΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΟΝΕΩΝ – ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ  ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 
ΚΑΘΕ  ΤΡΙΤΗ  ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ  

Διευθυντής,  Θεολόγος Νευροκοπλής Αθανάσιος            3η Τρίτη 6η ώρα 

Υποδιευθύντρια, Φιλόλογος Φωτίου Μαρία 6η Παρασκευή 6η ώρα 

Θεολόγος Ψωμιάδου Παναγιώτα 7η Τετάρτη 2η ώρα 

Φιλόλογοι 

Αλεξίου Αλέξανδρος 2η Παρασκευή 5η ώρα 

Αντωνόπουλος Γεώργιος 4η Δευτέρα 5η ώρα 

* Βαλταδώρου Αναστασία 4η Τετάρτη 6η ώρα 

Καρανάσιου Σωσσάνα 5η Πέμπτη 6η ώρα 

Κατσικαρίδης Λεωνίδας 5η Τρίτη 4η ώρα 

Μυτακίδου Παναγιώτα 2η Πέμπτη 7η ώρα 

* Νανά Παναγιώτα 7η Δευτέρα 3η ώρα 

Μαθηματικοί 

Μάντζιος Αλέξιος 6η Τετάρτη 5η ώρα 

Μπίκου Ελένη 6η Δευτέρα 3η ώρα 

Σατσλή Νικολέτα 3η Τετάρτη 3η ώρα 

Φυσικός Τεμπερεκίδης Βασίλειος            2η Τρίτη 7η ώρα 

Χημικός * Στεφανίδου Γεωργία 4η Τετάρτη 3η ώρα 

Βιολόγος Ντίνα Όλγα 3η Πέμπτη 7η ώρα 

Οικιακή Οικονομία / Κ.Π. Αγωγή Σαρμή Στέλλα 3η Τετάρτη 3η ώρα 

Γαλλικών 

Γάτση Παναγιώτα 6η Πέμπτη 4η ώρα 

Γάτσου Ιουλία 6η Τρίτη 3η ώρα 

* Καρασάββα Σοφία 3η Τετάρτη 2η ώρα 

Αγγλικών 

Δήμος Ευάγγελος 6η Πέμπτη 7η ώρα 

* Κωσταρά Βασιλική 6η Δευτέρα 6η ώρα 

* Οικονόμου Άννα 6η Δευτέρα 4η ώρα 

Οικονόμου Παναγιώτα 6η Δευτέρα 5η ώρα 

Σταυρίδου Αγλαΐα 5η Δευτέρα 5η ώρα 

Γερμανικών 

* Αλεξάνδρου Χρυσάνθη               6η Δευτέρα 8η ώρα 

Κωνσταντινίδου Ελευθερία 3η Τρίτη 4η ώρα 

Φόρστερ Χριστίνα 4η Πέμπτη 4η ώρα 

Εικαστικών Σπανός Θεόδωρος 5η  Δευτέρα 3η ώρα 

Μουσικής Γκίνη Αναστασία 7η Δευτέρα 3η ώρα 

Φυσικής Αγωγής 
Μαθάς Βασίλειος 5η Πέμπτη 5η ώρα 

Τσιτσιλιάνος Ιωάννης 6η Παρασκευή 7η ώρα 

Τεχνολογίας Φουστέρη Αθηνά 4η Τρίτη 5η ώρα 

Πληροφορικής 
Αργυροπούλου Βασιλική 3η Πέμπτη 3η ώρα 

Γεωργάκας Εμμανουήλ 2η Πέμπτη 6η ώρα 

Εργαστήρια Δεξιοτήτων 

* Βέργουλα Μαρία 6η Τρίτη 8η ώρα 

* Καβαρδίνας Νικόλαος 4η  Πέμπτη 6η ώρα 

* Μπούτσικας Στυλιανός 6η Πέμπτη 6η ώρα 
 
 
* Καθηγητές που δέχονται τους γονείς στον χώρο του Λυκείου 


